※1

※1 変更後の保護者等の自署

下記のとおり保護者等を変更しましたので、届け出ます。

※1

（備考）　１　学生本人の住所を変更した場合は、別途「住所変更届」を提出してください。
　　　　　２　授業料等の引き落とし口座を変更する場合は別途手続きが必要です。

学生との続柄

職業

TEL

氏名

保護者等変更届

茨城工業高等専門学校長　殿

令和 　　　年　　　月　　　日

年 組

工学科
コース

主専攻

変更前 氏名

変更後

〒

（自署）

本籍

現住所

変更の理由

変更年月日 令和　　　年　　　月　　　日

系

記

保
護
者
等

（自署）

（自署）

副校長
(教務主事)

副校長
(専攻科長)

学生課長 課長補佐 教務係長

氏名

別紙第２号様式

担当者

本
人

学級担任
コース主任

氏名

申 請 日

学籍番号

連絡学生課記入欄 システム 指導要録
（本科のみ）

身上調査書